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BEZPIECZNE MAGAZYNOWANIE PRODUKTÓW 

Jednym z najbardziej sprawdzonych i powszechnie stosowanych obiektów służących 

do przechowywania różnego rodzaju produktów są hale magazynowe. Jednak, aby hala 

magazynowa należycie spełniała swoją funkcję, musi zostać profesjonalnie zaprojektowana 

oraz dostosowana do rodzaju składowanego towaru. Dlatego realizację hali magazynowej na 

potrzeby własnej działalności należy powierzyć profesjonalistom, takim jak polsko-

holenderska spółka CoBouw. Firma ta specjalizuje się w kompleksowym wykonawstwie 

obiektów przemysłowych – nie tylko hal magazynowych, ale również hal produkcyjnych, 

logistycznych, chłodni, sortowni i mroźni.  

Podejmując się realizacji funkcjonalnego magazynu, CoBouw bierze pod uwagę: 

 Odpowiednie zagospodarowanie terenu, 

 Właściwy dobór wysokości i rozpiętości hali, 

 Maksymalne wykorzystanie powierzchni hali, 

 Analizę składowanych towarów oraz prognozy rozwoju w kolejnych latach, 

 Indywidualny dobór sposobu składowania i magazynowania produktów.  

Jednym z pierwszych działań podejmowanych przez CoBouw, przed przygotowaniem 

oferty dla inwestora, jest ustalenie dwóch najważniejszych kwestii: rodzaju magazynowanych 

artykułów oraz sposobu ich przechowywania. Następnie określane jest obciążenie ogniowe 

występujące w danym obiekcie oraz dobierane odpowiednie rozwiązanie konstrukcyjne. 

Kolejny etap to projektowanie posadzki oraz uwzględnienie obciążenia ze strony regałów i 

składowanych na nich towarów.  Istotne znaczenie ma także właściwe zaprojektowanie 

zaplecza dostawczo-ekspedycyjnego, tj. bram, ramp, doków załadunkowych oraz 

dostosowanie powierzchni placów manewrowych do ruchu dziennego pojazdów, tak aby 

zapewnić płynność dostaw i odbioru magazynowanych artykułów. Ważną kwestią jest 

również zaplecze socjalno-biurowe, które może być połączone z magazynem lub stanowić 

oddzielny budynek.  

 

Wszystkich zainteresowanych podjęciem współpracy z firmą CoBouw zachęcamy do 

odwiedzenia strony internetowej: www.cobouw.pl, gdzie znajdują się szczegółowe 

informacje dotyczące oferty, obszerna galeria zdjęć obrazująca zrealizowane do tej pory 

inwestycje oraz formularz kontaktowy, umożliwiający wysłanie zapytania ofertowego. 

http://www.cobouw.pl/hala-magazynowa
http://www.cobouw.pl/

